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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Teşkilatımızın tüm mensuplarına, gece gündüz AK Parti için mücadele eden dava arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. Aday
tanıtım toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Tüm adaylarımızın her birini gönülden kutluyorum" dedi ve partisinin 
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CUMHUR İTTİFAKI'NDAN ADAYLAR

Çarşıbaşı: Mümin Nuhoğlu (MHP adayı)

Şalpazarı: Refik Kurukız (MHP adayı)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
inanıyorum." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
yakına yakına." sözleriyle başladı. Bugün, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan adayı ve ilçe belediye 
31 Mart gecesine kadar geceli gündüzlü devam edecek seçim 

Erdoğan, "Son 14 seçimde olduğu gibi 31 Mart seçimlerinde de 
güven, demokrasi düşmanlarına 

Trabzon'a her gelişinde gördüğü muhteşem manzaranın ülke ve milletin 
Karadeniz gibi set vurulamayan bu 

Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Trabzon adaylarını açıkladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin 
Çarşıpazarı ve Şalpazarı ilçelerinde ise MHP'nin adayları desteklenecek.
vekillerle ilgili açıklama yaparak, "Ülkenin hiçbir meselesi yokmuş gibi CHP'liler bir araya gelmişler, partinin başındaki zatın yalanlarını finanse etmek için ortak bütçe oluşturmuşlar" dedi.
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daha çok koşturarak bir kez daha AK Parti'nin zafer sancağını şehrimizin 

AK Parti'nin hizmet kesintisine izin vermeyeceklerini vurgulayan 
seçimlerinde rekor bir oy ile 

AK Parti'nin, Türk siyasetinin son 17 yılına damga vurduğunu ve 

"Sadece 81 vilayetimizde inşa ettiğimiz eserlerle yatırımlarla değil, 
vatandaşlarımızın siyasetçiye, siyaset 
saplanmadık. Birileri gibi günü kurtarmak için ülkemizin geleceğini tehlikeye 
meydanlarında dillendirmedik.

'AK Parti'nin alamet-i farikası nedir?' diye sorulsa hiç şüphesiz akla 
bir partidir. AK 
partisi olmuştur."

AK Parti'nin, Trabzonlu Kurtuluş Savaşı kahramanlarının, Albay Hamdi 
senlik benlik davası değil, 
ve istikbaline mugayir hiçbir adım atmadık, atılmasına da müsaade 

Erdoğan, milli iradenin üstünde hiçbir fani güç tanımadan Türkiye'yi 

Bu sırada salondakilerin "Trabzon seninle gurur duyuyor" 

"İlkelerimizden, değerlerimizden, bizi biz yapan hasletlerden taviz 

"Birileri gibi seçimlerde birkaç oy fazla alabilmek için polisimizin, 
anlıyorsunuz değil mi? Şu 
düşmanlığı yapanlardan, laiklik adına millete 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece kendi seçmenlerini, sadece kendilerine 
önce memleket" olarak 

Kimsenin hayat tarzına, giyinişine, terörü ve şiddeti kutsamadığı 
de büyüttük, güçlendirdik. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daima kendilerini yenilemenin, zamanın ruhuna 

"LAF SİYASETİ DEĞİL İCRAAT SİYASETİ YAPTIK"

Erdoğan, son 16 yılda kendilerinden önce yapılanların tamamından fazla 

AK Parti iktidarları döneminde, Trabzon'a 30 milyar lira yatırım 

"Şöyle geçmişe bir bakın, acaba ne yapmışlar, laftan başka ne 
ticaretten tarıma, 
barajları, derslikleri, hastaneleri, spor 
kardeşlerimizin hayat standardını yükseltmeye devam ediyoruz."

YATIRIMLARI ANLATTI

Erdoğan, daha sonra 100 günlük icraat programında yer alan Trabzon'a 

Akçaabat Millet Bahçesi ve Avni Aker Millet Bahçesi'yle ilgili 
içinde tamamlanacağını 

Yaklaşık 23 bin metrekare alana sahip Akçaabat Millet Bahçesi'nin 

"Bizzat kendi himayemizde Trabzon Merkez Pazarkapı'da inşaatına 
tamamlandığında Karadeniz Bölgesi'nin 
milyar 

Trabzon-Erzincan arasındaki hızlı tren projesini hayata geçirerek, 
hayata geçirdiklerini 
Parkının yer aldığı 8 tabiat parkında gerekli 

Çevre Şehircilik Bakanlığının bunları adım adım takip edeceğini 
Karadeniz Kariyer Fuarı 

"DÖNÜŞTÜREMEDİĞİMİZ YEGANE ALAN, ÜLKEMİZDEKİ MUHALEFETİN ZİHNİYETİDİR

Trabzon'da toplam 1,7 milyar tutarında tarımsal destek verdiklerine 

Sadece Trabzon'un değil Türkiye'nin de çehresini değiştirdiklerini 
16 yılda dönüştüremediğimiz 

"VESAYETÇİLERDEN MEDET UMAN BİR PARTİYLE KARŞI KARŞIYAYIZ"

Türkiye'nin ayağına vurulan prangalardan kurtulurken, bazı siyasi 

"Milletimiz değişmiş, ülkemiz hemen her alanda ilerlemiş, ancak CHP 
dönemlerine takılıp kalmıştır. 
çarpıtma ve hakaretle siyaset gemisini yürütmeye uğraşan bir CHP 
Söyledikleri yalanlar 
hiçbirini delil olarak mahkemeye sunamadılar. 
üzerimize 

"Can çıkar huy çıkmaz" atasözüne atıfta bulunan Erdoğan, "Bunlar da 
meselesi yokmuş gibi 
hizaya getirmek yerine aralarında para toplayıp mahkemenin verdiği 

Şu anda bir milyonun üzerinde verilen tazminatlar olduğunu kaydeden 

"Biz de avukatlarımıza diyoruz, 'sizin olsun, yeter ki siz bunu 
halen yalan siyasetinden 
emin olun bundan herkes karlı çıkacak. Çünkü biz Türkiye gibi 

Türkiye'nin hiçbir siyasi partisinin FETÖ'cülerin, terör örgütlerinin, 



yetiştirmekten ziyade 

"CUMHUR İTTİFAKININ KARŞISINDA TARİHİ BİR HEZİMET YAŞAYACAKTIR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart yerel seçimleri öncesinde yalan 
kutuplaştırma olacağının 

Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle devam etti:

"Bunlara karşı bizim yapmamız gereken, Yusuf Has Hacib'in şu 
millete hizmet 
bulandırmayacaktır. Tıpkı 14 seçimdir olduğu gibi ana 

Önce millet, önce memleket prensibiyle Trabzon'daki belediye başkan 
farklı bir dönüm noktası olacak. 
benimki de illet ittifakı, bu ittifaka karşı Cumhur 

Erdoğan, 31 Mart mahalli idareler seçimlerinin Türkiye'nin 2023 
sürecinin inşallah son 
hayati öneme sahip. Bu yerel yönetimin, 

"AK Parti'nin kazanması demek, Türkiye'nin kazanması demektir, 
gündüz gayret göstermesini istedi.

Erdoğan, gençlerin heyecanı ve deneyimli kişilerin birikimiyle bu 

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'ndaki sözlerini hatırlatan 

"AK Parti üyelerinin 504 bininin seçmen kütüklerinde kaydını 
ilk defa oy kullanacak. 
listelerde isimlerinize bakın, var mıyım, yok muyum. 
lazım."

Erdoğan, il ve ilçe başkanlarına Ankara'dan verdiği talimatın altını 

"Yarın Kocaeli'nde de çizeceğim. Bir sonraki gün Sakarya'da da bunu 
değiştirerek, ilinize 
onları siyasi, sosyal, ekonomik, kültürel haklar 
dönem 

Erdoğan, 2014 yılından beri hizmet eden Trabzon Belediye Başkanı Orhan 
açıklayarak, kürsüye davet etti.

Erdoğan, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Gümrükçüoğlu'nu ve 

Erdoğan, adayların hayırlı olmasını dileyerek adaylar, teşkilat 
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